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Var befinner Du Dig i Ditt liv? Vad upptar 
Dina tankar och känslor? För många är tiden 
så fylld av vardagens krav att det är svårt att 
stanna upp och tänka efter. För andra kan 
tiden kännas lång och svår att fylla med 
något som känns meningsfullt. Vi har så 
olika livsomständigheter. Men oavsett var 
vi befinner oss i livet så tror jag att vi alla 
har en längtan efter helhet, gemenskap och 
sammanhang. 

Något jag tror att vi också behöver är att få 
leva i hela relationer. Olösta konflikter skapar 
stress som påverkar våra liv och vår hälsa 
negativt. Och bitterhet är alltid destruktivt, 
främst för oss själva. Omvänt kan förlåtelse 
och försoning förlösa nytt livsmod och frigöra 
oanad kraft i oss människor. 
Hur finner man då livet som man längtar 
efter? För många går ju ”livspusslet” inte 
ihop. Arbetet kräver sitt, barnen behöver 

Vi finns här, 
beredda att lyssna…

Maria Ekstedt Komminister 
i S:t Örjans församling

”Han vill 
möta oss 
där vi är...

tid och omsorg, föräldrar blir skröpliga och 
behöver tas om hand. Å andra sidan kan ett 
upplevt överskott av tid vara ångestskapande, 
i synnerhet om vi också känner oss ensamma 
och inte har någon att prata med.
Det finns ingen snabb patentlösning på alla 
möjliga livsdilemman. Det vore att förenkla 
livet i all dess komplexitet. Livet behöver 
tid. Men Jesus säger i Johannesevangeliet 
”Jag har kommit för att ge liv, liv i överflöd”. 
(Joh 10:10). Han vill möta oss där vi är, i 
den längtan som är vår. Han kan befria från 
sådant vi fastnat i. Han kan hela och läka inre 
sår, som vi kanske fått genom känslomässigt 
svåra erfarenheter. I mötet med oss ställer 
Han frågan ”Vad vill Du att jag ska göra 
för Dig?”  
Här i S:t Örjans församling finns möjlighet 
till enskilda samtal i lugn och ro. Vi som är 
präster och diakoner är beredda att lyssna 
och samtala med Dig. Vi har tystnadsplikt 
och tillgång till samtalsrum. Om Du vill kan 
vi också be med och för Dig. Samtalen är 
kostnadsfria. 
Du är välkommen att ta kontakt! 
Se kontaktuppgifter under rubriken ”För 
Dig som behöver någon att samtala med” 
sidan 8.
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Dopet är Guds omfamning
Dopet är en helig handling, eller sakrament 
som det också kallas. Det var Jesus själv 
som instiftade dopet. Så här sa han till 
sina lärjungar: ”Åt mig har getts all makt i 
himlen och på jorden. Gå därför ut och gör 
alla folk till lärjungar: döp dem i Faderns 
och Sonens och den heliga Andens namn 
och lär dem att hålla alla de bud jag har 
gett er. Och jag är med er alla dagar till 
tidens slut.” (Matt.28:18-20)

Genom att tre gånger ösa vatten på barnets 
hjässa döper prästen: ”I Faderns, Sonens 
och den helige Andens namn”.

Under gudstjänsten frågar prästen efter 
barnets namn, men dopet är inte någon 
namn givningsakt. Barnets namn nämns för 
att påminna om att dopet är något personligt 
som gäller just den här människans liv. 

Genom dopet och tron tar Gud upp 
människan i sin gemenskap och för henne 
in i sin kyrka och församling. Dopet visar 
på vad Jesus gjort för varje människa. Vi får 
genom dopet dela korsets och uppståndelsens 
erbjudande genom död till liv. Eftersom 
dopet är ett av våra två sakrament intar det 
en speciell ställning i kyrkans uppdrag och 
arbete. Dopet ska därför synliggöras i hela 
församlingens arbete och målet är att dop 
ska hållas i en huvudgudstjänst eller vid en 
särskild dopgudstjänst. 

Inför dopet träffar man prästen för 
att prata om vad dopet är och innebär. 
Föräldrar ska få information om vilken 
dopundervisning, som barn- och ung doms-
verksamhet, församlingen har att erbjuda. 
De får även en tidning om dopet och en 

bönbok för barn. Under träffen går man 
igenom dopgudstjänsten, väljer psalmer 
tillsammans och kommer överens om vem 
som gör vad under gudstjänsten.

När ett litet barn döps har det en dopdräkt 
som är ganska lång, nästan som om det ännu 
inte vuxit i den. Den långa dopdräkten ska 
symbolisera att det lilla barnet ska växa i 
kunskap om vad dopet innebär. En tonåring 
eller vuxen  bär gärna finkläder med något 
vitt inslag. Det vita påminner om den 
förlåtelse och renhet som Gud ger i dopet.

Den som döps i Svenska kyrkan blir 
också medlem i kyrkan. Föräldrar eller 
annan vårdnadshavare kan också meddela 
att de vill att deras barn ska vara medlem 
i kyrkan, barnet får då senare erbjudande 
om att döpas.

Även om det är vanligast att det är små 
barn som döps så är Svenska kyrkan det 
samfund som har flest vuxendop. Svenska 
kyrkan godkänner alla kristna dop som skett 
i Faderns och Sonens och den helige Andens 
namn. Det kostar inget att döpas oavsett 
om dopet sker i den egna församlingen 
eller någon annan stans. Har du frågor och 
funderingar kring dopet är du välkommen 
att kontakta S:t Örjans församling.

Sommargudstjänster
Alla hoppas vi på ett varmt och härligt sommarväder med 
möjlighet att vara utomhus mycket. Med förhoppningen att 
sommaren ska visa sig från sin allra bästa sida har S:t Örjans 
församling förlagt några av gudstjänsterna i sommar utomhus. 

Första tillfället är friluftsgudstjänsten i badhusparken lördag 
2 juni kl 11.00. Det är i samarbete med ”Torgfesten” som äger 
rum samma dag. På midsommardagen, lördag 23 juni kl 11.00 
är det en friluftsgudstjänst på Bredskär. Till den gudstjänsten 
åker du med båt som avgår från Tjuvkistan kl 10.30. Söndag 
24 juni kl 11.00 är det en ekumenisk friluftsgudstjänst i 
Oscarsparken. På den gudstjänsten medverkar Frälsningsarméns 
Hornmusikkår.

Dessutom har du möjlighet att besöka Joypeak vid Bruks-
kyrkan i Ursviken lördag 16 juni. Arrangemanget börjar kl 11 På familjearrangemanget Joypeak bjuds det på mycket sång och musik. 

och pågår till sent på kvällen. Dagen efter är det gudstjänst kl 
11.00  i tältet vid Brukskyrkan.
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Engagemang är viktigt för Malin

Faktaruta
Namn:  Malin Eriksson
Familj: Maken Peter och fyra barn i åldern 12-17 år.
Bor: Egen villa i Skelleftehamn 
Läser: Norran. Böcker, mest skönlitteratur, i 
perioder och mest under semestern. En andaktsbok 
som vi har i hemgruppen.
TV: Ser sällan på tv. Melodifestivalen med familjen 
och hockey ibland.
Musik: Gamla godingar från slutet av 80- och början 
av 90-talet och nytt som spelas på radio, både lugnt och 
lite rockigare. Min man har lärt mig gilla Queen.

Malin arbetar sedan oktober i fjol på AM 
System i Skellefteå. Arbete innebär en hel 
del tid framför dataskärmen.

En kort beskrivning av Malin 
Eriksson kan vara att hon är en 
engagerad kvinna som tillsammans 
med sin man Peter befinner sig 
mitt i livet. I det skedet av livet är 
det mycket som tar både tid och 
engagemang, men också sådant 
som man kan engagera sig i. För 
Malin är kyrkan ett av det som hon 
prioriterar när det gäller hennes 
engagemang. 

”Vi måste 
förenkla på något 
vis så att tröskeln 
till kyrkan känns 
låg...

 – Kyrkan har alltid varit en viktig del i mitt liv, 
så det känns helt naturligt att det är till den jag 
vill ge av mitt engagemang och min tid.

Malin växte upp i en kristen familj, men 
någon gång i samband med kon firmationen 
bestämde hon sig för att hon ville fortsätta att 
leva som kristen. 

Hennes engagemang har sett olika ut under 
årens lopp. Förutom att vara med på gudstjänster 
har hon varit ledare i barn grupper, förtroendevald 
i för samlingen och haft styrelseuppdrag i EFS 
Ursviken. 

Nu är det andra delar av verksamheten hon 
har engagerat sig i. Det är verksamhetsutskottet 
och gudstjänstgruppen samt att vara med på 
familjeträffar och i en hemgrupp.

Verksamhetsutskottet består av fyra repre-
sentanter från EFS och S:t Örjans församling 
och det träffas minst två gånger per termin.

– Vi planerar tillsammans hur gudstjänster 
och annan verksamhet ska vara så det blir 
samordning. Vi försöker också tänka på nya 
målgrupper, satsningar och framtida behov.

Malin är med i en av de gudstjänstgrupper 

som församlingen har. I Ursvikens kyrka har en 
gudstjänstgrupp ansvar för var 6:e söndagsguds-
tjänst. I den grupp som Malin är med i ingår ett 
10-tal personer. De träffas en timme på tisdag 
kväll före den söndag de har ansvar för.  

– Då fördelar vi arbetsuppgifterna under 
gudstjänsten. Vi pratar också om psalmer och 
sång på gudstjänsten.

Vid planeringsträffen är ofta prästen med 
och då pratar de om söndagens texter och kan 
ge prästen ”input” på saker som kan tas upp i 
predikan.

När det gäller frågan om hur kyrkan ska 
göra för att fler ska känna sig hemma där tror 
Malin att vi måste förenkla det på något sätt, att 
tröskeln ska kännas låg på olika sätt.

– Det kan t ex gälla musiken och guds-
tjänstens utformning. Malin nämner i Centrum-
gudstjänsterna som EFS i Skellefteå har. Hon 
tycker att de är ett mycket bra exempel på hur 
en gudstjänst kan utformas för att tilltala den 
som inte är van att gå till kyrkan. 

Att antalet gudstjänstbesökare sjunker är 
något som bekymrar Malin. 

– Det är klart att man kan vara bekymrad när 
man ser trenden. Vi ska inte titta för mycket på 
kvantiteten, utan i stället fokusera på kvalitén. 
Vi har goda förutsättningar att vända trenden. 
Det finns många engagerade anställda och 
frivilliga medarbetare och en mycket bra kvalité 
på gudstjänster och annan verksamhet, avslutar 
Malin.

Dold talang: Jag är positiv och kan se ljusglimtar 
alla dagar i veckan, alla tider på året.
Favoritpsalm/sång: Många, bl a Gabriellas 
sång, Gud i dina händer, You raise me up. 
Blir glad: När jag får umgås och skratta med 
min familj och i goda vänners sällskap. När jag 
ser att våra barn är generösa och kärleksfulla 
med varandra. Att promenera i solskenet och 
att ligga i min makes armar och bara vara. 
Blir ledsen: När vi i familjen inte är snälla med 
varandra. Att jag prioriterar fel ganska ofta.
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Åsa Sidenmark började som diakon i 
församlingen sommaren år 2000. Den 6 
augusti hade hon sitt första symöte och så här 
skrev hon i sina anteckningar: Värdinnor var 
denna gång, Valborg Mörtzell och Kerstin 
Andersson. Kvinnorna kom kl 10 och dom 
lade ned mycket kärlek i smörgåsarna som 
gjordes. Dessa smörgåsar såg nästan ut 
som om de var broderade, så vackra och 
goda var de. Kyrkoherde Sture Lundberg 
inledde med evangelietexten ur Mark. 7:31-
37 han spelade gitarr och vi sjöng några 
psalmer och bad. Jag började att läsa ur 
Anita Salomonssons bok ”Genom tidens 
handflata”. Alla tycktes gilla den.

Då Åsa började hade föreningen egen 
ekonomi med en egen kassör vid namn Elsy 
Lindmark. Det var två värdinnor som varje 
gång kom tidigare för att förbereda fika, som 
dom själva bakat och köpt in. Varje gång var 
det även med en präst som höll i andakten i 
början av mötet. 

År 2005 fyllde Syföreningen 100 år 
och det firades med smörgåstårta efter 
gudstjänsten. I dag är det inte en förening 
annat än till namnet och något som 
fortfarande gäller är att det samlas in pengar 
till behövande.  En liten men trogen skara är med på symötena i Ursvikens kyrka.

Det började med missionssyföre-
ningar. Nu stickas det sockor, 
vantar och mössor till barnen 
i ryska Petrozavodsk när 
vännerna möts i Örjansträffen  i 
Skelleftehamn varannan torsdag, 
med uppehåll för sommaren.

Örjansträffen
Det här är en del av de alster som 
deltagarna i Örjansträffen gjort.

Missionssyföreningen i Ursviken

Det är trivsamt runt bordet i S:t Örjansgården. 
Diakon Birgitta Wangby leder en kort andakt 
med tänkvärt innehåll och en psalm som alla 
kan sjunga. Sen blir det kaffe och avgiften 
går till de ryska barnen och missionen.  I 
många år har Örjansträffen haft kontakt 
med barnhemmen, först i S:t Petersburg och 
numera i Petrozavodsk. De som besökt dem 
vet att hjälpen är nödvändig för att ge barnen 
en strimma hopp. 

När Rolf och Gunilla Karlsson från  
föreningen Vänortsbarn i Umeå nyligen 
besökte Skelleftehamn fick Örjansträffen veta 
mer om vad som händer med  barnhemmen. 

Det gavs också tillfälle att skicka med vantar 
och sockar som barnen så väl behöver.

Omtankar om dem som lider och har det svårt 
har alltid varit en viktig del i kyrkans verksamhet. 
Rapporter från barnhemmen väcker viljan att 
göra en insats för att hjälpa och lindra.

Att arbeta för missionen är ett gammalt 
uppdrag som kvinnor tagit på sig. Att skarorna 
glesnat har flera orsaker, som att kvinnor 
numera yrkesarbetar.

Man måste inte sticka. Att umgås och lyssna 
på Birgittas högläsning ur boken ”Afrikas 
grepp” kan vara nog.

Marianne Lundström

Sedan Åsa började arbeta i församlingen 
har det hänt en del.

– Med åren har mycket förändrats, numera 
är det nästan jämt jag själv som håller i 
både fika och andakterna. Jag tror jag kan 
säga att mötena har gått från att vara mer 
missionsträffar med mycket handarbete, 
andlig och lekamlig spis med mycket 
psalmsång och samtal, till att vara möten 
med en liten andakt, fika, samtal och mycket 
högläsning. 

I början var det förutom symötena en 
missionsauktion varje år i november, då 
det auktionerades ut alster som kvinnorna 
själva gjort eller köpt in. Det var mattor, 
dukar, raggsockor, limpor och alla möjliga 

bakverk och hantverk. Även mycket pengar 
samlades in. För några år sedan upphörde 
auktionen och det blev istället en försäljning 
och förra året var det ”bara” ett lotteri. 
Eftersom antalet deltagare minskade varje 
år så trodde Åsa att det helt enkelt skulle 
upphöra efter några år.

 – Oj så fel jag hade. Visserligen har 
mötena förändrats, det fungerar inte längre 
som en förening, vi samlar in mindre pengar 
och färre kommer till träffarna. Men vi 
finns och vi träffas 6-8 gånger varje termin! 
Från och med hösten byter vi namn till 
Onsdagsträffen och håller då till på EFS i 
Ursviken. Vi hoppas att det leder till något 
positivt, avslutar en optimistisk Åsa.
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Välkommen till
våra Grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6 tisd kl 15-17
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2 
onsd kl 15-16
Mellanstadiekören
åk 3-4, S:t Örjansgården onsd kl 16
Missions/Örjansträffen
I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna 
veckor
Alphagrupp
Kurs i kristen tro S:t Örjansgården onsd kl 18

Ursvikens kyrka
Öppna förskolan med musikprofil
tisd kl 11-15
Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15
Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14
Ursvikens kyrkokör
torsd kl 18.30
Kören Kustblandning
onsd kl 19
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6
torsd kl 15-17
Missionssyföreningen
onsd kl 13 varannan vecka

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.Måndagar 
ojämn vecka kl 17.30-18.15
Hör och häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-19.00
Musikalkören MaxiMellan
åk 3-6. Onsdagar jämna veckor 
kl 17.30-18.30
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Barnvakt under 
övningar. Övning vissa sönd kl 16.30-18.30
Daglediga
3:e torsd varje månad kl 13
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. 
Bibelstudier
Bibelstudier på Ursvikens EFS
Torsdagar jämn vecka kl 11
Information om startdatum för hösttermin 
och vårtermin finns på hemsidorna:
www.svenskakyrkan.se/storjan,
www.efsursviken.skelleftea.org

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” kan du se foton från en del av det som 
hänt under de senaste månaderna. 

En helg under februari hade kyrkorna inom S:t Örjans 
församling gudstjänster och samlingar med temat 
”Kärlekens väg”. Huvudtalare var Elisabet Sandlund, 
chefredaktör på tidningen Dagen. Helgen inleddes 
med seminarium hos Frälsningsarmén i Skelleftehamn 
och på lördag kväll var det gudstjänst i Brukskyrkan. 
Söndag förmiddag predikade hon i Ursvikens kyrka och 
helgen avslutades med ledarlunch på EFS i Ursviken. 
Det var även musikaliska inslag under helgen. Bland 
annat medverkade sånggruppen Pax från Umeå. Sedan 
flera år tillbaka finns ett väl fungerande ekumeniskt 
samarbete mellan Frälsningsarmén, Brukskyrkan, EFS 
och Svenska kyrkan. 

Världens kurs heter den kurs som nio medlemmar  ur Ursvikens Kyrkokör har startat under 
våren. Kursdeltagarna får lära sig ”Hur och varför blev världen som den blev?”. Det handlar om 
orättvisorna i världen, ”Hur ser världen ut?” och ” Vad gör vi som kyrka åt det?”. I Amos 8:4-7 
berättas det om hur det var för 2 700 år sedan men den berättelsen stämmer väl in i hur det är idag. 
Men frågan finns där, hur kan vi förändra världen. Kursen ger deltagarna en tankeställare om hur de 
själva som individ borde agera för att förändra sitt eget sätt att leva. 

Lars Orvesten, Tore 
Rönnmark, Ulla 

Nyström, Lars-Erik 
Nilsson, Bengt-Olov 

Nyström, Doris Nyström 
och  Nils Renström, 

kursledare, är sju av de 
nio deltagarna i kursen.   

Vid träffen för daglediga i S:t Örjansgården medverkade Rolf Karlsson och 
hans hustru Gunilla från föreningen ”Vänortsbarn”. Rolf visade bilder och 
berättade samt visade en film från barnhemmet i Ladva i Ryska Karelen - en 
spännade berättelse om hur barnen och människorna där har det. Föreningen 
har en hemsida där du kan följa deras arbete, www.vanortsbarn.se

Anna-Marie Stenlund 
visar stolt upp 
allt det damerna 
i Örjansträffen 
tillverkat. Saker som 
på ett konkret sätt 
bidrar till att barnen 
i Petrozavodsk får 
det varmt om sina 
händer och fötter.
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URSVIKENSKELLEFTEHAMN
Juni
Lö 02  kl 11.00 Friluftsgudstjänst i badhusparken. 
   Samarbete med ”Torgfesten” som äger rum idag.   
   Maria Ekstedt. 
   Musik: Frälsningsarméns Hornmusikkår
Sö 03   kl 14.00 Mässa. Maria Ekstedt. Kyrknytt
Ti 05  kl 11.00 Minns du sången. Knuten
Sö 10  kl 14.00  Gudstjänst. Mats Lindberg
Lö 16  kl 11.00 Joypeakfestivalen. 
   Brukskyrkan, Ursviken
Sö  17  kl 11.00 Ekumenisk gudstjänst. 
   Maria Ekstedt. Brukskyrkan, Ursviken
Lö  23  kl 11.00 Friluftsgudstjänst på Bredskär. Predikan Mikael   
   Winninge, Birgitta Wangby. 
   Medtag något att sitta på och fikakorg. 
   Båtarna avgår från Tjuvkistan kl. 10.30.
Sö 24  11.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i
   Oscarsparken. Birgitta Wangby. 
   Musik: Frälsningsarméns sångare

Juli
Sö 01  kl 11.00 Mässa med konfirmation. Maria Ekstedt,
   konfirmander och ledare
Ti 03  kl 11.00 Minns du sången? Knuten
Sö 15  kl 11.00 Mässa. Maria Ekstedt
Sö 22  kl 18.00 Sommargudstjänst. Maria Ekstedt
Sö 29  kl 11.00 Mässa. Torgny Karlsson

Augusti
Sö 05  kl 18.00 Sommargudstjänst. Johan Holmgren
Ti 07  kl 11.00 Minns du sången? Knuten
Sö 12  kl 11.00 Mässa. Johan Holmgren
Sö 19  kl 14.00 Gudstjänst. Mats Lindberg
Sö 26  kl 14.00 Mässa. Prästen Johan Holmgren välkomnas. 
   Maria Ekstedt, Mats Lindberg. 
   Sång: Ursvikens kyrkokör

Juni
Fr  01  kl 13.00 Mässa på Trivseln. S:t Örjans församling
Sö 03  kl 11.00 Gudstjänst. Arnaldo Tiburzi. 
    Sång: Ursvikens kyrkokör. Kyrknytt
Fr 08  kl 13.00 Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Sö 10  kl 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
Fr 15  kl 13.00 Andakt på Trivseln. Pingskyrkan
Lö 16  kl 11.00 Joypeakfestivalen. Brukskyrkan, Ursviken
Sö 17  kl 11.00 Ekumenisk gudstjänst. 
    Maria Ekstedt. Brukskyrkan, Ursviken
Fr 22  kl 13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Lö 23  kl 11.00 Friluftsgudstjänst på Bredskär. Se Skelleftehamn
Sö 24  kl 11.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Oscarsparken. 
    Se Skelleftehamn
Fr 29  kl 13.00 Mässa på Trivseln. S:t Örjans församling

Juli
Sö 01  kl 18.00 Sommargudstjänst. Maria Ekstedt
Fr 06  kl 13.00 Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Sö 08  kl 11.00 Sommargudstjänst på Kanotudden.
    Maria Ekstedt.  Medtag något att sitta på  och fikakorg.
Sö 08  kl 18.00 Sommarkonsert. Medv. Jan Johansson & Julie Elkins
Fr 13  kl 13.00 Andakt på Trivseln. Pingstkyrkan
Sö 15  kl 18.00 Sommargudstjänst. Maria Ekstedt
Fr 20  kl 13.00 Mässa på Trivseln. S:t Örjans församling
Sö 22  kl 11.00 Mässa. Maria Ekstedt
Fr 27  kl 13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Sö 29  kl 18.00 Sommargudstjänst. Torgny Karlsson

Augusti
Fr 03  kl 13.00 Andakt på Trivseln. Frälsningsarmén
Sö 05  kl 11.00 Mässa. Johan Holmgren
Fr 10  kl 13.00 Mässa på Trivseln. S:t Örjans församling
Sö 12  kl 18.00 Sommargudstjänst på Kanotudden. 
    Sång: Carina Marklund, Carina Malmén,    
    Annelie Andersson, Lillemor Ivansson
Fr 17  kl 13.00 Andakt på Trivseln. Pingstkyrkan
Sö  19 kl 11.00 Mässa. Mats Lindberg
Fr 24  kl 13.00 Andakt på Trivseln. EFS
Sö 26  kl 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren välkomnas. 
    Mats Lindberg. Sång: Sommarkören.
    Sommarkören är öppen för alla som vill sjunga, och vi 
    träffas klockan 9.30 och övar ihop några enkla sånger.
Fr 31  kl 13.00 Mässa på Trivseln. Svenska kyrkan

Vill du vara med på gudstjänsten 
på Bredskär så visar kartan vägen 
ut till  Tjuvkistan, där båtarna 
avgår kl 10.30.
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E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg 
(Kyrkoherde) 70 81 22
Johan Holmgren (börjar 30/7)  70 81 21 
Maria E Ekstedt 70 81 27
Arnaldo Tiburzi 070-374 40 82

Diakon
Åsa Sidenmark 70 81 23
Birgitta Wangby 70 81 24
Diakoniassistent
Ann-Louise Åström 70 81 31

Församlingsassistent
Nils Lindholm 70 81 26

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Maria V Gustafsson 70 81 28

Församlingsvärdinna
Leila Kerttula 70 81 16

Församlingsexpedition 70 81 00
Annika Nyman 
(kanslichef) 70 81 05
Irene Jakobsson 70 81 03
Församlingsvärd café
Maria Lundmark 70 81 00

Kyrkogård/Vaktmästeri
Jan Lenman
(kyrkogårdschef) 70 81 11
Per Lundmark 70 81 13
Emma Pettersson 70 81 12
Veronica Andersson 70 81 15

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman, 
ordf. kyrkorådet 070-641 65 95
Torbjörn Fahlgren, 
ordf. fullmäktige 070-693 03 76

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 0910-532 91
E-post: 
efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
ordf. EFS 0910-532 91

Kolla församlingens nya hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

Det har blivit en ändring i begravningslagen som innebär 
att stoftet efter en avliden eller dödfödd ska gravsättas 
eller kremeras snarast möjligt och senast en månad 
efter dödsfallet. Tidigare har tiden för gravsättning och 
kremering varit två månader.

Ändring i begravningslagen

Ibland behöver vi stanna upp och reflektera 
över vår livssituation Det kan handla om 
trassliga relationer, förluster, hälsoproblem, 
separationer, ensamhet, ångest eller något 
annat som oroar.

Det kan också handla om frågor som rör 
tro och tvivel, skuld och skam, mening och 
livsmod.

Som präster och diakoner i vår församling 
är vi beredda att lyssna och samtala med 
dig.

Vi har tystnadsplikt och tillgång till sam-
talsrum. Om du vill kan vi också be med och 
för dig.

Välkommen att ta kontakta med någon av 
oss:

Mats Lindberg, präst
Tfn. 70 81 22
e-post:mats.li
Johan Holmgren, präst (börjar 30/7)
Tfn. 70 81 21
e-post: johan.holmgren@svenskakyrkan.se
Maria Ekstedt, präst
Tfn. 70 81 27
e-post: maria.e.ekstedt@svenskakyrkan.se
Åsa Sidenmark, diakon
Tfn. 70 81 23, 
e-post: asa.sidenmark@svenskakyrkan.se
ndberg@svenskakyrkan.se
Birgitta Wangby, diakon
Tfn. 70 81 24
e-post: birgitta.wangby@svenskakyrkan.se
Ann-Louise Åström, diakoniassistent
Tfn. 70 81 31
e-post: ann-louise.astrom@svenskakyrkan.se

För dig som behöver någon att tala med

Lördag blir en dag då vi gör en tillbakablick över 
kyrkans historia. 

Till det har vi inbjudit Jacqueline Björnram, 
Carina Vikman, Lars Jonsson och Stefan Nor-
mark, vars pappa var organist under många år. 
Dagen avslutas med sång- och musikgudstjänst 

Ursvikens kyrka 100 år

med kören Milk.
Söndagen blir det en högtidsgudstjänst med temat 

”Blickar framåt”, där våra präster och kyrkokör 
medverkar.

Ett reportage om kyrkan och dess historia kommer 
i nästa nummer av Örjan

Helgen 
10-11 
november 
firar vi 
Ursvikens 
kyrka som 
fyller 100 år. 


